
50

Milí LR-partneři,

LR Health & Beauty Systems pro Vás a Vaše zákazníky 

připravuje milou novinku. Během letošního podzimu Vám 

představíme zbrusu novou kolekci skvostných šperků, 

jejichž tváří se exkluzivně pro LR stala půvabná Emma 

Heming-Willis, manželka hollywoodské star Bruce Willise.

Škála šperků je pestrá a přinese několik jedinečných 

variant pro NI i pro NĚJ. Máte se na co těšit.

NOVÁ KOLEKCE 

ŠPERKŮ

Začátkem léta jsme spustili nový web 

Zdraví, jehož prostřednictvím chceme detail-

něji prezentovat naše doplňky stravy a nená-

silně cílit na nové zákazníky. 

Jedná se o první ze tří webů, který doplní 

stránky www.lr-czech.com. 

Nový web www.lr-zdravi.cz se speciali-

zuje na oblast podpory organismu a na zdra-

vý životní styl. Tvoří ho čtivé články, zajíma-

vosti a rady, které propagují naše produkty 

a vyzdvihují jejich kvalitu ve srovnání s jinými 

přípravky na trhu.

Na webu Zdraví aktuálně 

najdete informace o našich 

nejžádanějších doplňcích 

stravy – Aloe Vera, Colostru 

a Dietním programu. Ty se 

postupně rozrostou o infor-

mace o dalších produktech z 

naší nabídky.

Nabývat bude i sekce Ak-

tuality, která nabídne aktuální, 

populární a na internetu čas-

to hledaná témata z oblasti 

zdraví. Naše webové stránky 

tedy poskytují nejen zajímavé informace a 

odpovědi na to, co veřejnost zajímá, ale také 

dobré rady a odkazy na LR produkty, které 

mohou řadu problémů vyřešit. Na stránkách 

v budoucnu přibyde sekce Rady lékaře – 

odpovědi na nejčastější zdravotní dotazy 

zpřístupněné pouze registrovaným.

Stávající web Zdraví v nejbližší době do-

plní weby Krása a Příležitost. První z nich 

nabídne rady k péči o zevnějšek a bude 

prezentovat komfortní produkty pro starost 

o tělo, druhý se zaměří na vysvětlení MLM, 

fi lozofi e LR-podnikání a poradí, jak prostřed-

nictvím LR docílit fi nanční nezávislosti. 

Našim cílem je udržovat nové webové 

stránky aktuální a lákavé, aby se k nim uži-

vatelé rádi vraceli. Kompletní trojice webů 

ZDRAVÍ, KRÁSA a PŘÍLEŽITOST pak bude 

čtivě vystihovat charakter společnosti LR 

Health & Beauty Systems a příjemnou for-

mou ji dostávat do širšího povědomí poten-

cionálních zákazníků.

Spustili jsme nový web o zdraví

zlom_magazin.indd   50zlom_magazin.indd   50 12.8.11   13:2012.8.11   13:20


